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« تاثیر فضای مجازی  «  
بر کمرنگ شدن نقدپذیری را بررسی می کند

 دوستان دوستان
 به قدرت دفاعی ایران می بالند به قدرت دفاعی ایران می بالند
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گزیده  

 انعقاد تفاهم نامه تامین مالی پروژه های 
بخش گردشگری با صندوق توسعه ملی 

صالحی امیری : ما به یک ملت بدهکاریم
گردشگری، بین صندوق  تفاهمنامه تامین مالی پروژه های بخش 
توسعه ملی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی انجام شد 
تا سهم این صنعت در اقتصاد کشور افزایش یابد. وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در این آیین گفت: فکر می کنم سال ۱۲۸۸ مسیر 
توسعه را که از نفت خوزستان شروع کردیم درست انتخاب نکردیم. فکر 
می کردیم با هر چاه یک چراغ روشن می شود اما امروزه نفت، پتروشیمی 
و فولاد و همه عناصر، ما را به مقصود نرساند. سید رضا صالحی امیری 
افزود: فکر می کردیم با صادرات نفت کارهای بزرگی را رقم بزنیم اما اینگونه 
گر همان روز مثل کشورهای توسعه یافته عامل توسعه را انسان  نشد. ا
قرار می دادیم به توسعه می رسیدیم. تا زمانی که در ایران توسعه انسانی 
صورت نگیرد توسعه صورت نمی گیرد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی گفت: در برنامه هفتم تکلیف ما برای توسعه گردشگری 
سلامت ورود دو میلیون نفر با ارزآوری ۶ میلیارد دلار در نظر گرفته شده 
است. گردشگری دریایی را فراموش کردیم . راه نجات کشور سرمایه گذاری 
در حوزه گردشگری است. صالحی امیری اضافه کرد: بزرگترین ظرفیت ما 
کزاقامتی است.  برای جذب گردشگری سرمایه گذاری برای هتل ها و مرا
ما به یک ملت بدهکاریم، ملت حق دارند، وظیفه ما در نظر گرفتن ساز و 
کارهای جدید برای توسعه در گردشگری است. باید همه توان خود را برای 

جذب سرمایه گذار در نظر بگیریم.

 ] شهروند[ مواضع مشترک بیان شده توسط سیاستمداران و متولیان 
با نقطه نظرات مقام معظم رهبری و همچنین  امور همگام و همراه 
حضور یکپارچه مردم در مراسم بزرگداشت پیروزی انقلاب، شاید بهترین 
جواب ها به رفتار و گفتار قلدرمابانه ترامپ بود. در همین راستا این روزها، 
رسانه ها و صاحب نظران با تحلیل بدعهدی های آمریکا و خواست های 
نامتعارف ترامپ، به ارائه راه حل ها و رویکردهای مناسب در راستای 

راهبردهای نظام و دولت می پردازند. 
صفحه 5

پزشکیان در جمع اقشار مختلف مردم بوشهر : 

من هستم و تا آخر خواهم ماند
در جلسه »شورای عالی آب«

 عارف: تصمیمات کارشناسانه
  بدون تعارف عملی شود

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه جزو کشورهای تک رقمی 
در زمینه وضعیت بحرانی آب در دنیا هستیم، گفت: باید در اجرای 
گر تصمیمی گرفتیم  برنامه مصمم باشیم، باید تعارف را کنار گذاشت و ا

حتما آن را عملی کنیم.
»محمدرضا عارف« در اولین جلسه »شورای عالی آب« در دولت 
چهاردهم بعد از شنیدن گزارش های کارشناسی درباره شرایط اقلیمی 
و آخرین وضعیت ذخایر سدهای کشور و همچنین بحث های مربوط 
گفت:  به فرونشست دشت ها، خشک شدن دریاچه ها و تالاب ها 
بررسی چالش های  برای  گذشته، جلسات مختلفی  ماه  در شش 
گون در دولت تشکیل شده است، اما تفاوتی که این جلسه با تمامی  گونا
که در مورد سایر چالش ها و ناترازی ها،  آن جلسات دارد این است 
 راهکارهایی وجود داشت اما مسئله آب، یک بحران است، مسئله ای 
که بسیار پیچیده تر از تمامی چالش های دیگر است اما باید برای این 

بحران هم راه حل پیدا کنیم.
در این جلسه که در دفتر معاون اول با حضور روسای سازمان های 
برنامه و بودجه و محیط زیست، وزرای صنعت، معدن و تجارت، جهاد 
کارشناسان خبره حوزه آب برگزار شد، عارف با  کشاورزی، وزیر نیرو و 
تبریک میلاد با سعادت منجی عالم بشریت گفت: این نخستین جلسه 
شورای عالی آب در دولت چهاردهم است و به نظر می رسد که مهمترین 
جلسه ای است که در شش ماه گذشته داشته ایم. در جلسات دیگر درباره 
چالش هایی بحث می کردیم که با راهکارهای متفاوت امکان کاهش آن 

وجود داشت اما مسئله آب یک بحران و مسئله ای بسیار پیچیده است.
گر با همین روند مصرف  وی در ادامه گفت: واقعیت این است که ا
جلو برویم و مدیریت صحیحی صورت نگیرد، با بحران های جدی 
کنون منابع محدود آبی در اختیارمان است و  روبه رو می شویم،  ا
آسیب هایی که به این منابع محدود به خاطر مدیریت نامناسب زده 

شده است، شرایطی را پیش آورده که امروزه شاهد آن هستیم.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه جزو کشورهای تک رقمی 
گفت:  البته شرایط  در زمینه وضعیت بحرانی آب در دنیا هستیم، 
اقلیمی و کم بارشی هم به این مشکل بیشتر دامن زده است و سبب 

شده ذخایر آبی و سفره های زیرزمینی  با بحران روبه رو شود.
عارف افزود: در این شرایط باید برای این بحران راه حل پیدا کنیم 
و آن را حل کنیم، البته که می دانیم که این ناترازی با سایر ناترازی ها 
مانند برق متفاوت است و تنها امیدی که در این زمینه داریم مدیریت 

آب است اما در این حوزه نیز در دهه های گذشته موفق نبوده ایم.

در کنترل مصرف آب توفیق چندانی نداشته ایم
که بالای گفت: آمارها نشان می دهد   معاون اول رئیس جمهور 
 ۸۰ درصد آب در حوزه کشاورزی مصرف می شود اما توفیق چندانی در 
کنترل مصرف نداشته ایم و هنوز هم آبیاری غرقابی و کشت محصولات 
پرآب بر را داریم و در مورد برخی محصولات هم با وجود آب بر بودن 
محصول به خاطر اهمیت استراتژیک آنها و اشتغالزایی حوزه کشاورزی 

مجبوریم که ادامه بدهیم.

تیتر یکخبر

رئیس جمهور با بیان اینکه دشمنان به دنبال 
ایجاد تفرقه و اختلاف در داخل کشور ما هستند، 
گفت: باید دست به دست هم دهیم و با وحدت و 
انسجام کشورمان را بسازیم. من در این راه هستم و 

تا آخر خواهم ماند.
برنامه  نخستین  در  پزشکیان«  »مسعود 
چهارمین سفر استانی خود در جمع اقشار مختلف 
، با بیان اینکه دشمنان ایران از همان  مردم بوشهر
روزهای اول پیروزی انقلاب دنبال توطئه، جنگ و 
کودتا علیه کشور ما بودند، گفت:کسانی که مدعی 
حقوق بشر و صلح و آرامش هستند، خودشان ترور 
می کنند، ۱۸ هزار نفر را در کشور ما ترور کرده اند و به 

دروغ ما را متهم به تروریست بودن می کنند.
در  آمریکا  رئیس جمهور  افزود:  پزشکیان 
دستور العملی که ابلاغ کرده ما را تروریست خوانده 
که ما نظم منطقه را بر هم زده ایم،  کرده  و ادعا 
جوانان،  دانشمندان، مسئولان، رئیس جمهور و 
امامان جمعه  ما را ترور کرده اند و بعد ما را تروریست 
که دم از حقوق بشر و انسانیت  کسی  می نامند. 
اختیار  در  تسلیحات  می زند،  آرامش  و  صلح  و 
اسرائیل قرار می دهد تا بمباران و ترور کند و بعد 

ادعا می کند که به دنبال امنیت منطقه است.
رئیس جمهور افزود: اسماعیل هنیه که مهمان 
ما بود را پس از مراسم تحلیف ریاست جمهوری، 
ترور کردند. در غزه بیش از ۵۰ هزار انسان بی گناه را 
به شهادت رساندند، بعد می گویند ایران تروریست 
و  امکانات  و  تسلیحات  شما  است.می گویند 
اسرائیل  اینکه  یعنی  باشید،  نداشته  موشک 
همانطور که غزه را بمباران کرد، بیاید و کشورمان را 

بمباران کند و برود.

کره هستی، چرا این کارها را می کنی گر مرد مذا ا
کرد: پشت تریبون می گوید  پزشکیان تصریح 
کره کند اما از طرفی تمام راه ها  می خواهد با ما مذا
را می بندد و هر تصمیمی لازم است برای زمین گیر 
کردن ما می گیرد. دنیا را تهدید می کند که با ایران 
گر  کره کنیم. ا معامله نکنید، از طرفی می گوید مذا

کره هستی چرا این کارها را می کنی؟ مرد مذا
رئیس جمهور گفت: دشمنان ما در ایران و خارج 
گاهانه و یا خودفروخته  که یا ناآ کسانی   ، کشور از 
تصمیم می گیرند انقلاب را با شکست مواجه کنند، 
تلاس می کنند در کشور ناامیدی و اختلاف ایجاد 
کنند و مردم را نسبت به مدیریت و رهبری و آینده 

بدبین کنند و وقتی دعوا راه انداختند، به راحتی هر 
غلطی خواستند انجام دهند و کشور را نابود کنند. 

پزشکیان ادامه داد: شما در این منطقه چه 
می کنید که ما امنیت شما را بر هم بزنیم. شما به 
منطقه ما آمده اید، مردم را ترور و نابود می کنید و دم 

از امنیت می زنید و به ما لقب تروریست می دهید؟

من هستم و تاآخر خواهم ماند
وی افزود: در زمان انتخابات شعار ندادم، بلکه 
باور و اعتقاد خود را بیان کردم، الان هم بر همان 
باور و اعتقاد هستم. به دنبال رئیس جمهور شدن 
نبوده ام اما به دنبال عزت و سربلندی و افتخار 
کشورمان هستم و تا آخر خواهم  اسلام، دین و 

ماند.
از  بالاتر  ایران  لیاقت  کرد:  کید  تا پزشکیان 
همکاری  با  را  کشورمان  قادریم  ما  و  است  این 
شما، نخبگان و دانشمندان، تولیدکنندگان و با 
همبستگی به عزت و سربلندی برسانیم و این کار 

را خواهیم کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه باور دارم فرقی بین 
افراد از هر قوم و دسته و جناح  وجود ندارد و همه با 
هم برابریم، گفت: همه جا وطن ماست و در ایران 
که نباید بالا  آنها  باید افراد توانمند بالا بیایند و 

باشند باید به جای خود برگردند. 
وی با اشاره به بیانات امیرالمومنین )ع( گفت: 
باشد  توانمندی  و  تقوا  براساس  باید  آمدن  بالا 
گرفتن در دسته  ها و جناح ها و  نه براساس قرار 
کید  تا موضوع  این  بر  نیز  انتخابات  گروه ها.در 
کردم که کشور متعلق به همه ایرانیان است و همه 
باید حق تصمیم گیری و سیاست گذاری و تعیین 
سرنوشت خود را داشته باشند، کسی که بی خطا تر 

و بی نقص تر و عالم تر است حق دارد. 
رئیس جمهور قرارگرفتن افراد بی تجربه و تازه کار 
، وکیل و مدیرکلی  در جایگاه مدیریتی اعم از وزیر
کید کرد: به شما قول  را ظلم به جامعه دانست و تا
با  کرد  خواهم  تلاش  وجود  تمام  با  که  می دهم 
همراهی شما، ایرانیان را در مقابل همه تحریم ها و 

فشارها سربلند نگه داریم.

ایرانی درمقابل هیچ تهدیدی 
تسلیم نخواهد شد

گر ما ملت ایران دست به دست  وی افزود: ا
هم دهیم مملکت را با قدرت خواهیم ساخت. 

دنبال  به  ما  می کنند  فکر  چون  می کنند  تهدید 
دنیا هستیم، شهادت برای مدیران و رهبران ما و 
مردان خدا شیرین تر از عسل است، ایران و ایرانی 
هیچ  مقابل  در  ایرانی  بترسانید،  نمی توانید  را 
کوتاه نمی آید و تسلیم نخواهد شد. با  تهدیدی 
هیچ کشوری سر جنگ نداریم، با تمام همسایگان 
از در دوستی درآمدیم، همه همسایگان برادران 
و خواهران و دوستان ما هستند، همه مسلمان 
هستند و با آنها ارتباط صمیمی برقرار خواهیم کرد.

ایران را از طوفان چالش ها سربلند بیرون 
خواهیم آورد

کید بر اینکه ما برای همسایگان  پزشکیان با تا
تمام  با  گفت:  تهدید،  نه  و  هستیم  فرصت 
همسایگان در امنیت و صلح ارتباط برقرار خواهیم 
کرد و به حول و قوه خدا و رهبریت رهبر انقلاب، 
که برایمان ایجاد  ایران را از طوفان چالش هایی 

کرده اند، سربلند بیرون خواهیم آورد.
به  پزشکیان«  »مسعود  شهروند  گزارش  به 
منظور انجام سفری ۲ روزه، بعد از ظهر دیروز با 

استقبال مسئولان استانی وارد بوشهر شد.
مختلف  اقشار  با  دیدار  از  پس  رئیس جمهور 
گانه با فعالان اقتصادی و  مردم در دو نشست جدا
کارآفرینان و همچنین فعالان فرهنگی، سیاسی و 

اجتماعی دیدار و گفت وگو کرد.
از  بازدید  فرهیختگان،  و  نخبگان  با  نشست 
مجموعه صنعتی شهید محلاتی، بازدید از سایت 
نیروگاه اتمی و نشست شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان از دیگر برنامه های رئیس جمهور در سفر به 

بوشهر است که امروز انجام خواهد شد.
گفتنی است، رئیس جمهور با همراهی جمعی 
به  کنون  تا چهاردهم  دولت  هیات  اعضای  از 
خراسان  بلوچستان،  و  سیستان  استان های 
پزشکیان  است.  کرده   سفر  خوزستان  و  شمالی 
در نخستین سفر استانی خود روز پنجشنبه اول 
آذر ماه به شهر زاهدان، مرکز استان سیستان و 
بلوچستان سفر کرد و سپس چهارشنبه ۵ دی ماه 
در دومین سفر استانی به استان خراسان شمالی 
زابل  و  چابهار  شهرستان های  همچنین  رفت. 
رئیس جمهور  استانی  سفر  دوم  مرحله  مقاصد 
به سیستان و بلوچستان بودند. دکتر پزشکیان 
۳ بهمن ۱۴۰۳ نیز در سومین سفر استانی دولت 

چهاردهم به استان خوزستان سفر کرد.

دیدار   رهبر انقلاب  با متخصصان و  مسئولان صنعت دفاعی  دیدار   رهبر انقلاب  با متخصصان و  مسئولان صنعت دفاعی  
و بازدید  از   آخرین دستاوردهاو بازدید  از   آخرین دستاوردها

وزیر کار در حاشیه جلسه دولت اعلام کرد
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 پزشکیان در جمع
 اقشار مختلف مردم بوشهر:

سودای تصاحب غزه 
در سر مرد دیوانه و جلاد 

صهیونیست

 جنجال بر سر مواضع ترامپ و پادشاه اردن 
درباره کوچ اهالی غزه

 یادداشت های شهر شلوغ

کرات بین المللی خط قرمزهای ایران در مذا


